לצד עונש זה ובנוסף, אני גוזר לנאשם (18) שמונה עשר חודשי מאסר אותם לא יירצה אלא אם בתוך
3 שנים מיום שחרורו מהמאסר, ישוב ויעבור כל עבירה בנשק.

כן אני קונס את הנאשם בסך של (6,000) ששת אלפים ₪ שישולמו עד ליום 1/11/23 או חודשיים (2)
מאסר נוספים תמורת הקנס.

ניתן היום, כ"ד תמוז תשפ"ג, 13 יולי 2023, בנוכחות ב"כ המאשימה: עו"ד גב' אלאא אבו רומי; ב"כ הנאשם
4: עו"ד מוהנד ג'אודאת והנאשם 4 בעצמו.

זכות ערעור כחוק, הודעה.